1

國立嘉義大學水生生物科學系會議記錄

（一○七學年度第一學期第 1次系務會議）

開會時間：107年 9月 3日（星期一）中午 12:10

開會地點：水生館三樓系會議室

主持人：陳哲俊主任                                               紀錄：謝恩頌

出席者：黃承輝、秦宗顯、李安進、賴弘智、郭世榮、陳淑美、郭建賢、董哲煌、吳淑美

一、 報告事項：

1. 本系預定於 9月 9日(星期日)下午 2:00辦理新生家長座談會活動，敬

請各位老師撥冗參加。

二、討論事項：

提案一、

主旨：大學部身心障礙學生招生名額調查。

說明：有關教務處招生組通知大學部身心障礙學生招生名額調查案(附件 1)，請

討論。

決議：招收聽障生 1名。

提案二、

主旨：網頁招生資訊內容維護。

說明：招生組通知有關本系網頁招生資訊內容(含學制、系所特色、就業與發展

與招生亮點等項目)如附件 2，是否更新，請提供意見。

決議：請老師協助提供公職考試資訊。以便更新。

提案三、

主旨：生科院院長遴選委員(教師代表推選)

說明：請參閱院通知(附件 3)及院長遴選辦法(附件 4)進行推選。

決議：經本系投票結果，本系賴弘智教授當選生科院院長遴選委員(教師代表)，

陳哲俊副教授兼系主任為候補委員。